

**Lucrari de reparatie in cadrul
OMF din com. Boscana , raionul
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 898 265,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari Constructie				
		1.1. Sala de proceduri				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	34,5000	112,22 112,00	3 871,51 3 864,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgputh"	m2	34,5000	5,35 2,10	184,57 72,45
3	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	34,5000	151,48 119,00	5 226,14 4 105,50
4	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm)	m2	34,5000	34,83 22,40	1 201,76 772,80
5	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2	34,5000	347,14 115,50	11 976,16 3 984,75
6	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2	10,8000	20,12 18,90	217,35 204,12
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	10,8000	20,42 9,80	220,59 105,84

1	2	3	4	5	6	7
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,8000	118,01 85,40	1 274,49 922,32
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,8000	27,66 14,00	298,69 151,20
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	10,8000	5,35 2,10	57,78 22,68
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,8000	45,94 38,50	496,11 415,80
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	10,8000	5,35 2,10	57,78 22,68
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,8000	53,55 38,50	578,31 415,80
14	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	6,0000	4,20 4,20	25,20 25,20
15	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	2,0000	15,40 15,40	30,80 30,80
16	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	66,50 66,50	66,50 66,50
17	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc	2,0000	97,30 16,10	194,60 32,20
18	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe piedestal cu sifon din PP.	buc	1,0000	1 276,23 133,00	1 276,23 133,00
19	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc	1,0000	685,50 115,50	685,50 115,50

1	2	3	4	5	6	7
20	RpVC41A	Demontarea conditionerilor existente (pentru montarea ulterioara)	buc	1,0000	569,62 567,00	569,62 567,00
		<i>Total</i>	lei			28 509,69
		Total Sala de proceduri Inclusiv salariu				28 509,69 16 030,14
		1.2. Sala imunizari				
21	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2	43,4000	20,13 18,90	873,43 820,26
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgpuht"	m2	36,8000	5,35 2,10	196,88 77,28
23	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2	36,8000	349,44 115,50	12 859,50 4 250,40
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	6,6000	20,43 9,80	134,81 64,68
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,6000	118,01 85,40	778,85 563,64
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,6000	27,66 14,00	182,53 92,40
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	6,6000	5,35 2,10	35,31 13,86
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	6,6000	45,94 38,50	303,19 254,10
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	6,6000	5,35 2,10	35,31 13,86
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,6000	53,55 38,50	353,41 254,10

1	2	3	4	5	6	7
31	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	4,0000	4,20 4,20	16,80 16,80
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,0000	15,40 15,40	15,40 15,40
33	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc	1,0000	35,00 35,00	35,00 35,00
34	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar montarea, radiator existent)	buc	1,0000	35,45 35,00	35,45 35,00
35	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	66,50 66,50	66,50 66,50
36	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc	2,0000	97,30 16,10	194,60 32,20
37	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc	1,0000	1 300,39 133,00	1 300,39 133,00
38	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc	1,0000	685,50 115,50	685,50 115,50
		<i>Total</i>	lei			18 102,86
		Total Sala imunizari Inclusiv salariu				18 102,86 6 853,98
		1.3. Sala triaj				
39	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2	10,1000	20,12 18,90	203,26 190,89
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	10,1000	20,43 9,80	206,30 98,98
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	10,1000	118,01 85,40	1 191,89 862,54

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,1000	27,66 14,00	279,34 141,40
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	10,1000	5,35 2,10	54,04 21,21
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,1000	45,94 38,50	463,96 388,85
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	10,1000	5,35 2,10	54,04 21,21
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,1000	53,55 38,50	540,83 388,85
47	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	6,0000	4,20 4,20	25,20 25,20
48	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	15,40 15,40	30,80 30,80
49	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	66,50 66,50	66,50 66,50
50	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc	2,0000	97,30 16,10	194,60 32,20
51	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc	1,0000	1 300,39 133,00	1 300,39 133,00
52	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc	1,0000	685,50 115,50	685,50 115,50
		Total	lei			5 296,65

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sala triaj Inclusiv salariu				5 296,65 2 517,13
		1.4. Sala asistente medicale				
53	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	19,8000	33,62 32,20	665,77 637,56
54	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	19,8000	119,40 16,38	2 364,10 324,32
55	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli gr.2 mm	m2	19,8000	461,90 223,30	9 145,61 4 421,34
56	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	66,3000	20,13 18,90	1 334,29 1 253,07
57	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	66,3000	20,43 9,80	1 354,18 649,74
58	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	66,3000	118,01 85,40	7 823,93 5 662,02
59	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	66,3000	27,66 14,00	1 833,64 928,20
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	66,3000	5,35 2,10	354,71 139,23
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	66,3000	45,94 38,50	3 045,61 2 552,55
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	66,3000	5,35 2,10	354,71 139,23
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,3000	53,55 38,50	3 550,17 2 552,55
64	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare	buc	8,0000	4,20 4,20	33,60 33,60

1	2	3	4	5	6	7
		(intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)				
65	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	15,40 15,40	30,80 30,80
66	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc	1,0000	45,50 45,50	45,50 45,50
67	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc	1,0000	46,10 45,50	46,10 45,50
68	RpVC41A	Demontarea conditionerilor existente (pentru montarea ulterioara)	buc	1,0000	569,62 567,00	569,62 567,00
		<i>Total</i>	lei			32 552,34
		Total Sala asistente medicale Inclusiv salariu				32 552,34 19 982,21
		1.5. Sala examenari profilactice ginecologice				
69	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	30,5000	112,22 112,00	3 422,63 3 416,00
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgphuht"	m2	30,5000	5,35 2,10	163,17 64,05
71	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	30,5000	151,48 119,00	4 620,21 3 629,50
72	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm)	m2	30,5000	34,83 22,40	1 062,42 683,20
73	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2	30,5000	349,44 115,50	10 658,01 3 522,75
74	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	10,5000	20,12 18,90	211,31 198,45

1	2	3	4	5	6	7
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	10,5000	20,42 9,80	214,46 102,90
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,5000	118,01 85,40	1 239,07 896,70
77	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,5000	27,66 14,00	290,40 147,00
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	10,5000	5,35 2,10	56,17 22,05
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,5000	45,94 38,50	482,35 404,25
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	10,5000	5,35 2,10	56,17 22,05
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,5000	53,55 38,50	562,24 404,25
82	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	6,0000	4,20 4,20	25,20 25,20
83	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	15,40 15,40	30,80 30,80
84	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc	1,0000	45,50 45,50	45,50 45,50
85	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc	1,0000	46,10 45,50	46,10 45,50
86	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	66,50 66,50	66,50 66,50

1	2	3	4	5	6	7
87	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc	2,0000	97,30 16,10	194,60 32,20
88	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe piedestal cu sifon din PP.	buc	1,0000	1 300,39 133,00	1 300,39 133,00
89	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc	1,0000	685,50 115,50	685,50 115,50
		<i>Total</i>	lei			25 433,20
		Total Sala examenari profilactice ginecologice Inclusiv salariu				25 433,20 14 007,35
		1.6. Sala tratamente si cabinetul copilului sanatos				
90	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,6000	33,62 32,20	692,67 663,32
91	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	20,6000	119,40 16,38	2 459,61 337,43
92	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli gr.2 mm	m2	20,6000	461,90 223,30	9 515,13 4 599,98
93	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	68,1000	20,12 18,90	1 370,51 1 287,09
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	68,1000	20,42 9,80	1 390,94 667,38
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	68,1000	118,01 85,40	8 036,35 5 815,74
96	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	68,1000	27,66 14,00	1 883,43 953,40

1	2	3	4	5	6	7
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	68,1000	5,35 2,10	364,33 143,01
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	68,1000	45,94 38,50	3 128,29 2 621,85
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	68,1000	5,35 2,10	364,33 143,01
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,1000	53,55 38,50	3 646,54 2 621,85
101	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	17,1000	1 914,33 77,00	32 735,04 1 316,70
102	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	8,0000	4,20 4,20	33,60 33,60
103	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	15,40 15,40	30,80 30,80
104	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc	2,0000	45,50 45,50	91,00 91,00
105	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc	2,0000	46,10 45,50	92,20 91,00
106	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	66,50 66,50	66,50 66,50
107	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc	2,0000	97,30 16,10	194,60 32,20
108	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe piedestal cu sifon din PP.	buc	1,0000	1 300,39 133,00	1 300,39 133,00
109	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu	buc	1,0000	685,50	685,50

1	2	3	4	5	6	7
		brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere			115,50	115,50
		<i>Total</i>	lei			68 081,76
		Total Sala tratamente si cabinetul copilului sanatos Inclusiv salariu				68 081,76 21 764,36
		1.7. Cabinet medic de familie 1				
110	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2	30,6000	20,12 18,90	615,82 578,34
111	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	30,6000	20,43 9,80	625,01 299,88
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,6000	118,01 85,40	3 611,04 2 613,24
113	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	30,6000	27,66 14,00	846,30 428,40
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	30,6000	5,35 2,10	163,71 64,26
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	30,6000	45,94 38,50	1 405,67 1 178,10
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	30,6000	5,35 2,10	163,71 64,26
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,6000	53,55 38,50	1 638,54 1 178,10
118	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	4,0000	4,20 4,20	16,80 16,80

1	2	3	4	5	6	7
119	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	15,40 15,40	30,80 30,80
120	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc	1,0000	45,50 45,50	45,50 45,50
121	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc	1,0000	46,10 45,50	46,10 45,50
122	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	66,50 66,50	66,50 66,50
123	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc	2,0000	97,30 16,10	194,60 32,20
124	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc	1,0000	1 300,39 133,00	1 300,39 133,00
125	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc	1,0000	685,50 115,50	685,50 115,50
		<i>Total</i>	lei			11 455,99
		Total Cabinet medic de familie 1 Inklusiv salariu				11 455,99 6 890,38
		1.8. Cabinet medic de familie 2				
126	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	13,9000	33,63 32,20	467,39 447,58
127	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	13,9000	119,40 16,38	1 659,65 227,68
128	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli gr.2 mm	m2	13,9000	461,90 223,30	6 420,41 3 103,87
129	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2	50,9000	20,12 18,90	1 024,36 962,01
130	CN54A	Aplicarea manuala a grundului	m2	50,9000	20,42	1 039,63

1	2	3	4	5	6	7
		"Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti			9,80	498,82
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,9000	118,01 85,40	6 006,60 4 346,86
132	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,9000	27,66 14,00	1 407,73 712,60
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	50,9000	5,35 2,10	272,31 106,89
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	50,9000	45,94 38,50	2 338,19 1 959,65
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	50,9000	5,35 2,10	272,31 106,89
136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,9000	53,55 38,50	2 725,54 1 959,65
137	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	6,0000	4,20 4,20	25,20 25,20
138	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	15,40 15,40	30,80 30,80
139	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc	1,0000	35,00 35,00	35,00 35,00
140	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar montarea, radiator existent)	buc	1,0000	35,45 35,00	35,45 35,00
141	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	66,50 66,50	66,50 66,50
142	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept	buc	2,0000	97,30	194,60

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")			16,10	32,20
143	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe piedestal cu sifon din PP.	buc	1,0000	1 300,39 133,00	1 300,39 133,00
144	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc	1,0000	685,50 115,50	685,50 115,50
		<i>Total</i>	lei			26 007,56
		Total Cabinet medic de familie 2 Inclusiv salariu				26 007,56 14 905,70
		1.9. Sala de odihna personal				
145	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2	21,4000	20,13 18,90	430,68 404,46
146	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	21,4000	20,42 9,80	437,09 209,72
147	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	21,4000	118,01 85,40	2 525,37 1 827,56
148	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	21,4000	27,66 14,00	591,85 299,60
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	21,4000	5,35 2,10	114,49 44,94
150	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	21,4000	45,94 38,50	983,04 823,90
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	21,4000	5,35 2,10	114,49 44,94
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,4000	53,55 38,50	1 145,90 823,90

1	2	3	4	5	6	7
153	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	4,0000	4,20 4,20	16,80 16,80
154	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,0000	15,40 15,40	15,40 15,40
155	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc	1,0000	35,00 35,00	35,00 35,00
156	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar montarea, radiator existent)	buc	1,0000	35,45 35,00	35,45 35,00
157	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	66,50 66,50	66,50 66,50
158	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc	2,0000	97,30 16,10	194,60 32,20
159	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe piedestal cu sifon din PP.	buc	1,0000	1 300,39 133,00	1 300,39 133,00
160	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc	1,0000	685,50 115,50	685,50 115,50
		<i>Total</i>	lei			8 692,55
		Total Sala de odihna personal Inclusiv salariu				8 692,55 4 928,42
		1.10. Coridor				
161	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2	34,0000	56,22 54,60	1 911,65 1 856,40
162	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	34,0000	22,52 21,00	765,85 714,00
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare "Betohgpuht" sau analog	m2	34,5000	5,35 2,10	184,57 72,45

1	2	3	4	5	6	7
164	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (VR 100x100 dn4)	kg	34,0000	23,03 2,10	783,02 71,40
165	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	34,0000	95,58 49,00	3 249,89 1 666,00
166	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2	34,0000	372,09 77,00	12 651,00 2 618,00
167	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	39,3000	204,47 35,00	8 035,57 1 375,50
168	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	143,5000	20,13 18,90	2 887,94 2 712,15
169	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	143,5000	20,43 9,80	2 930,99 1 406,30
170	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	143,5000	118,01 85,40	16 934,16 12 254,90
171	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	143,5000	27,66 14,00	3 968,74 2 009,00
172	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	143,5000	5,35 2,10	767,73 301,35
173	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	143,5000	45,94 38,50	6 591,93 5 524,75
174	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	143,5000	5,35 2,10	767,73 301,35
175	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	143,5000	53,55 38,50	7 684,00 5 524,75
176	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare,	buc	4,0000	4,20 4,20	16,80 16,80

1	2	3	4	5	6	7
		prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)				
177	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	5,0000	15,40 15,40	77,00 77,00
178	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc	1,0000	45,50 45,50	45,50 45,50
179	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc	1,0000	46,10 45,50	46,10 45,50
		<i>Total</i>	lei			70 300,17
		Total Coridor Inclusiv salariu				70 300,17 38 593,10
		1.11. Bloc sanitar				
180	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,0000	66,50 66,50	133,00 133,00
181	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,0000	77,00 77,00	231,00 231,00
182	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc	4,0000	97,30 16,10	389,20 64,40
183	SC07B1	Vas pentru closet cu iesire laterală, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc., asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas.	buc	3,0000	3 414,90 294,00	10 244,70 882,00
184	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe piedestal cu sifon din PP.	buc	2,0000	1 300,39 133,00	2 600,78 266,00
185	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc	2,0000	685,50 115,50	1 371,00 231,00
		<i>Total</i>	lei			14 969,68
		Total Bloc sanitar				14 969,68

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 807,40
		1.12. Acces cladire (Vestibul)				
186	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2	17,5000	56,23 54,60	983,94 955,50
187	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	17,5000	22,53 21,00	394,19 367,50
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare "Betohgpuht" sau analog	m2	17,5000	5,35 2,10	93,63 36,75
189	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (VR 100x100 dn4)	kg	26,3000	23,03 2,10	605,70 55,22
190	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	17,5000	95,59 49,00	1 672,74 857,50
191	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2	17,5000	372,09 77,00	6 511,52 1 347,50
192	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	6,6000	204,47 35,00	1 349,50 231,00
193	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP.	m3	1,4000	280,00 276,50	392,00 387,10
194	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor cu "Betohgpuht"	m2	21,3000	5,35 2,10	113,95 44,73
195	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. (VR 100x100 dn3)	kg	21,3000	24,08 3,15	512,92 67,10
196	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	21,3000	151,48 119,00	3 226,57 2 534,70
197	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm)	m2	21,3000	34,83 22,40	741,96 477,12
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare	m2	21,3000	5,35	113,95

1	2	3	4	5	6	7
		cu "Supraton" sau analog			2,10	44,73
199	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata peretilor, lipit cu adeziv pe baza de ciment (Nota: norma de consum la adeziv 4kg/m2)	m2	21,3000	24,36 14,00	518,79 298,20
200	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	21,3000	26,08 8,40	555,50 178,92
201	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	21,3000	182,21 85,40	3 881,08 1 819,02
202	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Tavane din gips carton 12.5mm)	m2	9,9000	325,59 133,70	3 223,31 1 323,63
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	9,9000	5,35 2,10	52,96 20,79
204	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	9,9000	45,94 38,50	454,77 381,15
205	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	9,9000	5,35 2,10	52,96 20,79
206	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	9,9000	53,55 38,50	530,11 381,15
207	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava patrata 100x100- 3 buc)	kg	123,0000	50,44 14,70	6 203,95 1 808,10
208	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115	t	0,1230	1 463,66 450,81	180,03 55,45
209	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular	buc	12,0000	25,50	306,00

1	2	3	4	5	6	7
		autoclaviza (Ancora LM 12/10x100mm)			10,50	126,00
210	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	24,6000	1 914,33 77,00	47 092,52 1 894,20
		<i>Total</i>	lei			79 764,55
		Total Acces cladire (Vestibul) Inclusiv salariu				79 764,55 15 713,85
		1.13. Nisa inventar tehnic si spatiu pentru depozitarea temporara deseuri medicale				
211	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2	23,4000	56,22 54,60	1 315,66 1 277,64
212	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	23,4000	22,52 21,00	527,08 491,40
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare "Betohgpuht" sau analog	m2	23,4000	5,35 2,10	125,19 49,14
214	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (VR 100x100 dn4)	kg	23,4000	23,03 2,10	538,88 49,14
215	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	23,4000	95,58 49,00	2 236,68 1 146,60
216	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2	23,4000	372,09 77,00	8 706,86 1 801,80
217	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	6,7000	204,47 35,00	1 369,94 234,50
218	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP.	m3	2,0000	280,00 276,50	560,00 553,00
219	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor cu "Betohgpuht"	m2	22,8000	5,35 2,10	121,98 47,88
220	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. (VR	kg	34,2000	24,08 3,15	823,53 107,73

1	2	3	4	5	6	7
		100x100 dn3)				
221	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	22,8000	151,48 119,00	3 453,80 2 713,20
222	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm)	m2	22,8000	34,83 22,40	794,21 510,72
223	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare cu "Supraton" sau analog	m2	22,8000	5,35 2,10	121,98 47,88
224	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata peretilor, lipit cu adeziv pe baza de ciment (Nota: norma de consum la adeziv 4kg/m2)	m2	22,8000	24,36 14,00	555,33 319,20
225	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	22,8000	26,08 8,40	594,62 191,52
226	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	22,8000	182,21 85,40	4 154,39 1 947,12
227	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Tavane din gips carton 12.5mm)	m2	15,4000	326,55 133,70	5 028,80 2 058,98
228	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	15,4000	5,35 2,10	82,39 32,34
229	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,4000	45,94 38,50	707,43 592,90
230	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	15,4000	5,35 2,10	82,39 32,34
231	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	15,4000	53,55 38,50	824,62 592,90
232	CL18A	Confectii metalice diverse din	kg	123,0000	50,44	6 203,95

1	2	3	4	5	6	7
		profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava patrata 100x100- 3 buc)			14,70	1 808,10
233	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115	t	0,1230	1 463,66 450,81	180,03 55,45
234	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza (Ancora LM 12/10x100mm)	buc	12,0000	25,50 10,50	306,00 126,00
235	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi.	m2	25,0000	1 914,33 77,00	47 858,25 1 925,00
		<i>Total</i>	lei			87 273,99
		Total Nisa inventar tehnic si spatiu pentru depozitarea temporara deseuri medicale Inklusiv salariu				87 273,99 18 712,48
		1.14. Acces subsol				
236	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	2,7000	402,13 385,00	1 085,74 1 039,50
237	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv	m3	3,9000	157,50 157,50	614,25 614,25
238	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi	m3	3,2000	39,90 39,90	127,68 127,68
239	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,4000	582,55 69,30	233,02 27,72
240	CC01E	Armaturi din otel beton Bp-I d=5 fasonate in ateliere de santier si	kg	12,7000	23,41 4,69	297,26 59,57

1	2	3	4	5	6	7
		montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.				
241	CC01E	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg	22,5000	23,40 4,69	526,60 105,52
242	CC01F1	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg	78,3000	22,70 3,99	1 777,80 312,41
243	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	11,6000	143,15 84,00	1 660,54 974,40
244	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	2,7000	2 362,95 308,00	6 379,97 831,60
245	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	200,0000	50,44 14,70	10 087,72 2 940,00
246	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115	t	0,2000	1 463,70 450,80	292,74 90,16
247	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta	m2	4,0000	608,17 108,50	2 432,69 434,00
248	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece,	m2	1,8000	4 882,50 308,00	8 788,50 554,40

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
		<i>Total</i>	lei			34 304,51
		Total Acces subsol Inclusiv salariu				34 304,51 8 111,21
		1.15. Pereu				
249	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (pereu)	m3	6,8000	402,13 385,00	2 734,45 2 618,00
250	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv	m3	6,8000	157,50 157,50	1 071,00 1 071,00
251	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t	100m2	0,6800	682,60 632,10	464,17 429,83
252	TsC54C	Strat de fundatie din piatra sparta (h-100mm)	m3	6,8000	720,55 69,30	4 899,74 471,24
253	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (VR 100x100 dn4)	kg	136,0000	23,03 2,10	3 132,08 285,60
254	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	6,8000	2 362,97 308,00	16 068,21 2 094,40
255	DE16A	Montarea rigole din beton armat 16cm x 6cm x 35cm	buc	42,0000	71,35 21,00	2 996,70 882,00
256	DE09A	Borduri prefabricate din beton pentru trotuare, avind	m	68,0000	228,69 54,60	15 551,09 3 712,80

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiunile 1000x200x80 mm				
		<i>Total</i>	lei			46 917,44
		Total Pereu Inclusiv salariu				46 917,44 11 564,87
		1.16. Evacuarea gunoiului				
257	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	54,8000	207,20 207,20	11 354,56 11 354,56
258	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t	54,8000	77,70 77,70	4 257,96 4 257,96
259	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	54,8000	154,80 0,00	8 483,04 0,00
		<i>Total</i>	lei			24 095,56
		Total Evacuarea gunoiului Inclusiv salariu				24 095,56 15 612,52
		<i>Total</i>	lei			581 758,50
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			52 318,82
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			10 490,73
		<i>Total</i>				644 568,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			45 119,77
		<i>Total</i>				689 687,82
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			20 690,63
		Total Lucrari Constructie Inclusiv salariu				710 378,45 217 995,10
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Sala de proceduri				
260	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 765,00 2 765,00	27,65 27,65
261		Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
262	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0500	3 024,00 3 024,00	151,20 151,20
263		Priza dubla	buc	5,0000	80,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
264	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0200	11 830,00 11 830,00	236,60 236,60
265		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	2,0000	600,00 0,00	1 200,00 0,00
266	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (Conditioner existent)	buc	1,0000	2 580,54 245,00	2 580,54 245,00
		<i>Total</i>	lei			4 675,99
		Total Sala de proceduri Inclusiv salariu				4 675,99 660,45
		2.2. Sala imunizari				
267	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 765,00 2 765,00	27,65 27,65
268		Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
269	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	3 024,00 3 024,00	90,72 90,72
270		Priza dubla	buc	3,0000	80,00 0,00	240,00 0,00
271	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0100	11 830,00 11 830,00	118,30 118,30
272		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00 0,00	600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 156,67
		Total Sala imunizari Inclusiv salariu				1 156,67 236,67
		2.3. Sala triaj				
273	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 765,00 2 765,00	27,65 27,65
274		Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
275	08-03-591-	Priza de fisa tip neingropat, la	100	0,0500	3 024,00	151,20

1	2	3	4	5	6	7
	8	instalatie deschisa	buc		3 024,00	151,20
276		Priza dubla	buc	5,0000	80,00 0,00	400,00 0,00
277	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0200	11 830,00 11 830,00	236,60 236,60
278		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	2,0000	600,00 0,00	1 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 095,45
		Total Sala triaj Inclusiv salariu				2 095,45 415,45
		2.4. Sala asistente medicale				
279	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 765,00 2 765,00	27,65 27,65
280		Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
281	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0700	3 024,00 3 024,00	211,68 211,68
282		Priza dubla	buc	7,0000	80,00 0,00	560,00 0,00
283	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0200	11 830,00 11 830,00	236,60 236,60
284		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	2,0000	600,00 0,00	1 200,00 0,00
285	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (Conditioner existent)	buc	1,0000	2 580,54 245,00	2 580,54 245,00
		<i>Total</i>	lei			4 896,47
		Total Sala asistente medicale Inclusiv salariu				4 896,47 720,93
		2.5. Sala examenari profilactice ginecologice				
286	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 765,00	27,65

1	2	3	4	5	6	7
					2 765,00	27,65
287		Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
					0,00	0,00
288	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0500	3 024,00	151,20
					3 024,00	151,20
289		Priza dubla	buc	5,0000	80,00	400,00
					0,00	0,00
290	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0200	11 830,00	236,60
					11 830,00	236,60
291		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	2,0000	600,00	1 200,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 095,45
		Total Sala examenari profilactice ginecologice Inclusiv salariu				2 095,45 415,45
		2.6. Sala tratamente si cabinetul copilului sanatos				
292	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,0500	868,00	43,40
					868,00	43,40
293		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5MM2	m	5,0000	20,00	100,00
					0,00	0,00
294	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m	0,0500	3 214,80	160,74
					1 287,20	64,36
295	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 765,00	27,65
					2 765,00	27,65
296		Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
					0,00	0,00
297	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0700	3 024,00	211,68
					3 024,00	211,68
298		Priza dubla	buc	7,0000	80,00	560,00
					0,00	0,00
299	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0300	11 830,00	354,90
					11 830,00	354,90
300		Corp de iluminat LED 600x600	buc	3,0000	600,00	1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
		(exterior)			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 338,37
		Total Sala tratamente si cabinetul copilului sanatos Inclusiv salariu				3 338,37 701,99
		2.7. Cabinet medic de familie 1				
301	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 765,00 2 765,00	27,65 27,65
302		Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
303	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	3 024,00 3 024,00	90,72 90,72
304		Priza dubla	buc	3,0000	80,00 0,00	240,00 0,00
305	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0200	11 830,00 11 830,00	236,60 236,60
306		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	2,0000	600,00 0,00	1 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 874,97
		Total Cabinet medic de familie 1 Inclusiv salariu				1 874,97 354,97
		2.8. Cabinet medic de familie 2				
307	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 765,00 2 765,00	27,65 27,65
308		Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
309	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0500	3 024,00 3 024,00	151,20 151,20
310		Priza dubla	buc	5,0000	80,00 0,00	400,00 0,00
311	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0200	11 830,00 11 830,00	236,60 236,60
312		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	2,0000	600,00 0,00	1 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 095,45
		Total Cabinet medic de familie 2 Inclusiv salariu				2 095,45 415,45
		2.9. Sala de odihna personal				
313	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 765,00 2 765,00	27,65 27,65
314		Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
315	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	3 024,00 3 024,00	90,72 90,72
316		Priza dubla	buc	3,0000	80,00 0,00	240,00 0,00
317	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0100	11 830,00 11 830,00	118,30 118,30
318		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00 0,00	600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 156,67
		Total Sala de odihna personal Inclusiv salariu				1 156,67 236,67
		2.10. Coridor				
319	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0400	2 765,00 2 765,00	110,60 110,60
320		Intrerupator cu o clape	buc	4,0000	80,00 0,00	320,00 0,00
321	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0500	11 830,00 11 830,00	591,50 591,50
322		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	5,0000	600,00 0,00	3 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 022,10
		Total Coridor Inclusiv salariu				4 022,10 702,10
		2.11. Nisa inventar tehnic si spatiu pentru depozitarea temporara				

1	2	3	4	5	6	7
		deseuri medicale				
323	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,5000	868,00 868,00	434,00 434,00
324		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5MM2	m	25,0000	20,00 0,00	500,00 0,00
325		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5MM2	m	25,0000	25,00 0,00	625,00 0,00
326	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m	0,5000	3 214,90 1 287,30	1 607,45 643,65
327	08-03-591-1	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc	0,0100	2 765,00 2 765,00	27,65 27,65
328		Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
329	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	3 024,00 3 024,00	90,72 90,72
330		Priza dubla	buc	3,0000	80,00 0,00	240,00 0,00
331	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0100	11 830,00 11 830,00	118,30 118,30
332		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00 0,00	600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 323,12
		Total Nisa inventar tehnic si spatiu pentru depozitarea temporara deseuri medicale Inklusiv salariu				4 323,12 1 314,32
		<i>Total</i>	lei			31 730,71
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 481,87
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			763,99
		<i>Total</i>				33 976,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			3 087,23
		<i>Total</i>				37 063,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 111,92
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				38 175,72 6 174,45

		Total	lei	748 554,17
		TVA	20 %	149 710,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		898 265,00 224 169,55

Intocmit MAGDA SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat I.M.S.P. Centrul de Sanatate Hrusova
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in cadrul
OMF din com. Boscana , raionul
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de constructii**

Valoarea de deviz 898 265,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	81,2065	70,00	5 684,45
2.	7122050013400	Zidar	h-om	148,7820	70,00	10 414,74
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	199,8450	70,00	13 989,15
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	738,2070	70,00	51 674,49
5.	7123010010200	Betonist	h-om	76,0000	70,00	5 320,00
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	14,1935	70,00	993,54

7.	7123030012500	Montator P.B	h-om	12,6000	70,00	882,00
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4860	70,00	34,02
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	12,1800	70,00	852,60
10.	7129020012800	Pavator	h-om	40,8000	70,00	2 856,00
11.	7129200011200	Finisor MP	h-om	178,6350	70,00	12 504,45
12.	7132010010900	Faiantar	h-om	73,0400	70,00	5 112,80
13.	7132030012600	Mozaicar	h-om	140,0362	70,00	9 802,53
14.	7132040012700	Parchetar	h-om	52,9350	70,00	3 705,45
15.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	65,5000	70,00	4 585,00
16.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,8000	70,00	756,00
17.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,2000	70,00	1 134,00
18.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,0000	70,00	490,00
19.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,9800	70,00	558,60
20.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	278,8630	70,00	19 520,41
21.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	63,9240	70,00	4 474,68
22.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,8722	70,00	201,06
23.	7212030022700	Sudor	h-om	4,8020	70,00	336,14
24.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,8000	70,00	406,00
25.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,3720	70,00	446,04
26.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	84,7400	70,00	5 931,80
27.	7422010060100	Timplar	h-om	3,6000	70,00	252,00
28.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	250,3684	70,00	17 525,79
29.	9310060019901	Chesonier	h-om	24,0750	70,00	1 685,25
30.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	319,6695	70,00	22 376,86
31.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	64,6170	70,00	4 523,19
32.	9310060019930	Muncitor	h-om	216,2930	70,00	15 140,51
Total manopera						224 169,55

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,5500	50,00	27,50
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	165,0000	0,80	132,00
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,6900	2,00	13,38
4.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	55,0000	15,00	825,00
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,4600	280,00	128,80
6.	14211022000684	Piatra sparta	m3	7,8200	400,00	3 128,00
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0090	280,00	2,52
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,9075	280,00	1 934,10
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,6398	5,00	113,20
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,24
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	50,00	1,65
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0058	3 800,00	22,04
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0406	3 800,00	154,28
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 893,8200	0,10	389,39
15.	2010237318750	Distantieri	buc	99,5850	0,10	9,96
16.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,1600	350,00	406,00
17.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	66,7000	1 800,00	120 060,00
18.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	31,5000	0,80	25,20
19.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	41,8720	1,00	41,87
20.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	25,00	2,00
21.	2320166200676	White spirit	kg	0,8696	60,00	52,18
22.	2320166200729	Parchetin	l	1,6290	15,00	24,44
23.	2320187315789	Decofrol	kg	1,3920	15,00	20,88

24.	2411117322835	Freon	kg	1,8900	150,00	283,50
25.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,0070	100,00	1 400,70
26.	24165861053031	Amorsa-grund "Betohgpuht"	kg	15,2700	20,00	305,40
27.	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	125,6400	20,00	2 512,80
28.	241658610530310e	Amorsa-grund Supraton	kg	6,6150	20,00	132,30
29.	241658610530316	Amorsa-grund "Betohgpuht" sau analog	kg	5,1750	20,00	103,50
30.	24165861053031e	Amorsa-grund "Betohgpuht"	kg	6,1350	20,00	122,70
31.	24165861053031ep	Amorsa-grund "Betohgpuht"	kg	6,6150	20,00	132,30
32.	24165861053032et	Amorsa-grund Supraton	kg	7,5900	20,00	151,80
33.	2430116100000pf	Email PF-115	kg	3,4788	80,00	278,30
34.	243011610380013	vopsea de tip "Matlatex	kg	167,5200	30,00	5 025,60
35.	2430116103800204	Vopsea lavabila	kg	10,1200	30,00	303,60
36.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0660	50,00	3,30
37.	24302261000001	Fuga	kg	79,1785	29,00	2 296,18
38.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,2600	60,00	75,60
39.	2430226100814gf	Grund GF-021	kg	1,7394	60,00	104,36
40.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	18,3015	42,00	768,66
41.	24302261010107	Grund Supraton Lux Biocid	kg	173,8020	25,00	4 345,06
42.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,1319	25,00	178,30
43.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	4,0725	120,00	488,70
44.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5,5230	15,00	82,85
45.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,8691	150,00	730,36
46.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	6,8772	7,00	48,14
47.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,6300	15,00	9,45
48.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,2454	60,00	14,72
49.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	9,5025	102,00	969,26
50.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	4,0725	270,00	1 099,58
51.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	62,8200	25,00	1 570,51
52.	24621061101325	Adeziv pe baza de ciment	kg	6,6150	3,00	19,84
53.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	19,3304	3,00	58,00
54.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	142,5375	6,50	926,50
55.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	19,2230	5,00	96,12
56.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,0900	50,00	154,50
57.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	20,0000	60,00	1 200,00
58.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	29,8650	18,00	537,57
59.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	1,5450	100,00	154,50
60.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,0600	50,00	153,00
61.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,0500	60,00	63,00
62.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	4,2000	40,00	168,00
63.	252311671634655	Covor P.V.C. medicinal gr.2 mm omogen	m2	28,5075	280,00	7 982,10
64.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsband"	m	59,6359	5,00	298,17
65.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	509,1900	9,00	4 582,71
66.	2622102438000	Lavoar	buc	10,2718	800,00	8 217,44
67.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1209	2 000,00	6 241,80
68.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,0900	500,00	1 545,00
69.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	10,3020	150,00	1 545,30

70.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	282,8800	2,50	707,20
71.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 020,3070	2,50	5 050,76
72.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	834,9440	6,50	5 427,14
73.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,6460	4,20	111,91
74.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 990,2320	4,20	12 558,96
75.	26531021008311	Tink	kg	101,4300	42,00	4 260,06
76.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	468,4812	7,00	3 279,37
77.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	77,9184	250,00	19 479,60
78.	26611128007005	Placi faianta	m2	104,5225	200,00	20 904,50
79.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	21,0000	30,00	630,00
80.	26621027010001	Placi ghips-carton gr.12,5 mm	m2	26,6458	131,25	3 497,26
81.	26631021000001	Beton C16/20	m3	2,8090	1 800,00	5 056,20
82.	26631021000005	Beton C16/20	m3	7,0746	1 800,00	12 734,28
83.	2663102100001	Beton	m3	3,6040	1 600,00	5 766,40
84.	2664102100000	Mortar	m3	1,3092	1 000,00	1 309,20
85.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	863,3037	3,00	2 589,91
86.	2666122800310a	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80 mm	m	68,3400	75,00	5 125,50
87.	26661228006116	Rigole din beton armat 16cm x 6cm x 35cm	buc	42,2940	50,00	2 114,70
88.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	256,3000	5,00	1 281,50
89.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	4,8300	180,00	869,40
90.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	2,5200	25,00	63,00
91.	2710503808004	Fir de sudare	m	27,6930	30,00	830,79
92.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,3760	18,00	24,78
93.	27106021000001	Otel beton Bp-I d=5 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	13,0175	18,00	234,32
94.	27106021000002	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	23,0625	18,00	415,12
95.	27106022000003	Otel beton B500B diam mai mare de 8 mm	kg	80,2575	18,00	1 444,64
96.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	23,3215	7,25	169,08
97.	2710703520285	Profil de suport	m	55,8294	10,50	586,21
98.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,4600	25,00	111,50
99.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,5800	25,00	14,50
100.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,8870	25,00	97,18
101.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	10,5000	150,00	1 575,00
102.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	10,5000	80,00	840,00
103.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	446,0000	35,00	15 610,00
104.	2811236305075	Console	kg	10,5000	100,00	1 050,00
105.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,8000	4 500,00	8 100,00
106.	2873122004100164	Plase sudate VR 100x100 dn4	kg	221,8970	20,00	4 437,94
107.	2873122004100195	Plase sudate VR 100x100 dn3	kg	56,0550	20,00	1 121,10
108.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9280	25,00	23,20
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2520	85,00	21,42

109.						
110.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,2300	85,00	189,56
111.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,4800	5,00	17,40
112.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	200,1000	0,20	40,02
113.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	21,0000	0,20	4,20
114.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	410,8536	0,15	61,63
115.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,4800	2,00	6,96
116.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,3696	60,00	22,18
117.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	56,3346	150,00	8 450,19
118.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0580	60,00	3,48
119.	2874125886734	Nituri POP	buc	21,0000	50,00	1 050,00
120.	2874136313300a n	Ancora LM 12/10x100mm)	buc	24,0000	15,00	360,00
121.	28751142028001 8	Sifon pt.lavoar PP	buc	10,2000	100,00	1 020,00
122.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,2000	70,00	714,00
123.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	3,0900	100,00	309,00
124.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,0900	150,00	463,50
125.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,3480	50,00	17,40
126.	29131242013701 9	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	10,0000	450,00	4 500,00
127.	29131245031501 7	Robinet de de colt 1/2"x1/2"	buc	20,3000	80,00	1 624,00
128.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,0900	80,00	247,20
129.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,0900	80,00	247,20
130.	4011106202741	Energie electrica	kw	30,7520	4,20	129,16
131.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,6800	22,50	15,30
132.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	28,9119	22,50	650,49
133.	4100126202818	Apa	m3	11,8187	22,50	265,92
134.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	80,8250	5,00	404,09
135.	aa	Intrerupator cu o clape	buc	14,0000	80,00	1 120,00
136.	aaaa	Priza dubla	buc	46,0000	80,00	3 680,00
137.	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	23,0000	600,00	13 800,00
	nnn	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5MM2	m	30,0000	20,00	600,00

138.						
139.	nnn2	Cablu electric BBΓHT-LSLT 3x2,5mm2	m	25,0000	25,00	625,00
		Total materiale de construcții				375 157,22

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,7840	10,00	37,84
2.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0360	600,00	21,60
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,0240	400,00	1 209,60
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,5120	100,00	151,20
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,3250	20,00	66,50
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,9986	10,00	49,99
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,2720	10,00	122,72
8.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1651	600,00	99,06
9.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,7000	10,00	7,00
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,2140	30,00	1 176,41
11.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,9520	20,00	19,04
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,0340	10,00	90,36
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,3703	10,00	53,70
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,7000	50,00	285,00
15.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,6300	50,00	131,50
16.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,3250	20,00	66,50
17.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,3352	100,00	133,52
18.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,8728	100,00	87,28
19.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,2763	50,00	113,82
20.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	15,7800	10,00	157,80
21.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
22.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	20,00	3,00
23.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,2646	20,00	5,30
24.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,2217	10,00	122,22
25.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,7840	10,00	37,84
26.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,3750	600,00	1 425,00
27.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	14,1384	600,00	8 483,04
		Total utilaje de construcții				14 162,44

Total	lei	748 554,17
TVA	20 %	149 710,83

Total deviz: **898 265,00**

Intocmit

MAGDA SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.M.S.P. Centrul de Sanatate Hrusova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie in cadrul OMF din
com. Boscana , raionul Criuleni****Investitor I.M.S.P. Centrul de Sanatate
Hrusova****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari Constructie				
		1.1. Sala de proceduri				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			112,22 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Total	lei			3 871,51
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgpuht"	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031	Amorsa-grund "Betohgpuht"	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			184,57
3	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			151,48 119,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	70,00	93,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	70,00	25,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,50	23,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,50	0,16
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,04
		Total	lei			5 226,14
4	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm)	m2			34,83 22,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	70,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	4,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	22,50	0,01
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 000,00	12,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	100,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,02
		Total	lei			1 201,76
5	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2			347,14 115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	26611128007005	Placi faianta	m2	1,0200	200,00	204,00
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,00	11,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	29,00	13,63
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	22,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			11 976,16
6	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			20,12
						18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			217,35
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			20,42
						9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010107	Grund Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			220,59
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,01
						85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Total	lei			1 274,49
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,66
						14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		Total	lei			298,69
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			57,78
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			45,94
						38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		Total	lei			496,11
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			57,78
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,55
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380013	vopsea de tip "Matlalex	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			578,31
14	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			25,20
15	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			30,80
16	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
		<i>Total</i>	lei			66,50
17	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc			97,30 16,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,10
	291312450315017	Robinet de de colt 1/2"x1/2"	buc	1,0000	80,00	81,20
		<i>Total</i>	lei			194,60
18	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc			1 276,23 133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc		800,00	800,00
	287511420280018	Sifon pt.lavoar PP	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	70,00	71,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	50,00	15,30
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,53
		<i>Total</i>	lei			1 276,23
19	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc			685,50 115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420137019	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			685,50
20	RpVC41A	Demontarea conditionerilor existente (pentru montarea ulterioara)	buc			569,62 567,00
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,2000	70,00	567,00
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	25,00	1,00
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,12
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	20,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			569,62
		1.2. Sala imunizari				
21	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			20,13 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			873,43
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgpuht"	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031	Amorsa-grund "Betohgpuht"	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			196,88

1	2	3	4	5	6	7
23	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2			349,44 115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	26611128007005	Placi faianta	m2	1,0200	200,00	206,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,00	11,21
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	29,00	13,77
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	22,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Total	lei			12 859,50
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			20,43 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010107	Grund Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			134,81
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,01 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Total	lei			778,85
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,66 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		Total	lei			182,53
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			35,31
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			45,94 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		Total	lei			303,19
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			35,31
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,55 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380013	vopsea de tip "Matllatex	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05
		<i>Total</i>	lei			353,41
31	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			16,80
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			15,40
33	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc			35,00 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			35,00
34	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar montarea, radiator existent)	buc			35,45 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	50,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	50,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			35,45
35	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
		<i>Total</i>	lei			66,50
36	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc			97,30 16,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,10
	291312450315017	Robinet de de colt 1/2"x1/2"	buc	1,0000	80,00	81,20
		<i>Total</i>	lei			194,60
37	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc			1 300,39 133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,16
	287511420280018	Sifon pt.lavoar PP	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	70,00	71,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	50,00	15,30
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,53
		<i>Total</i>	lei			1 300,39
38	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc			685,50 115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420137019	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			685,50
		1.3. Sala triaj				
39	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			20,12 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			203,26
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux	m2			20,43

1	2	3	4	5	6	7
		Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti				9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010107	Grund Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			206,30
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,01 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Total	lei			1 191,89
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,66 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		Total	lei			279,34
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			54,04
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			45,94 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		Total	lei			463,96
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			54,04
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,55 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380013	vopsea de tip "Mattlatex	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
		Total	lei			540,83
47	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		Total	lei			25,20
48	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 15,40

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
		Total	lei			30,80
49	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50
						66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
		Total	lei			66,50
50	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc			97,30
						16,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,10
	291312450315017	Robinet de de colt 1/2"x1/2"	buc	1,0000	80,00	81,20
		Total	lei			194,60
51	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc			1 300,39
						133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,16
	287511420280018	Sifon pt.lavoar PP	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	70,00	71,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	50,00	15,30
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,53
		Total	lei			1 300,39
52	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc			685,50
						115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420137019	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
		Total	lei			685,50
		1.4. Sala asistente medicale				
53	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,62
						32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,50	0,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	lei			665,77
54	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			119,40
						16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,50	99,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		Total	lei			2 364,10
55	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli gr.2 mm	m2			461,90
						223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	120,00	9,00
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	102,00	17,85
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,50	17,06
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	30,00	15,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	270,00	20,25
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	18,00	9,90
	252311671634655	Covor P.V.C. medicinal gr.2 mm omogen	m2	1,0500	280,00	147,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	22,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 145,61
56	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			20,13
						18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 334,29
57	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			20,43
						9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010107	Grund Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 354,18
58	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,01
						85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Total</i>	lei			7 823,93
59	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,66
						14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 833,64
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			354,71
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			45,94
						38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			3 045,61
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			354,71
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,55
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380013	vopsea de tip "Matlatex	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 550,17
64	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			33,60
65	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			30,80
66	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc			45,50 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
		<i>Total</i>	lei			45,50
67	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc			46,10 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	50,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	50,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			46,10
68	RpVC41A	Demontarea conditionerilor existente (pentru montarea ulterioara)	buc			569,62 567,00
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,2000	70,00	567,00
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	25,00	1,00
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,12
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	20,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			569,62
		1.5. Sala examenari profilactice ginecologice				
69	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			112,22 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			3 422,63
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgpuht"	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031	Amorsa-grund "Betohgpuht"	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			163,17
71	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			151,48 119,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	70,00	93,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	70,00	25,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,50	23,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,50	0,16
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			4 620,21
72	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm)	m2			34,83 22,40

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	70,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	4,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	22,50	0,01
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 000,00	12,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	100,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,02
		Total	lei			1 062,42
73	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2			349,44
						115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	26611128007005	Placi faianta	m2	1,0200	200,00	206,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,00	11,21
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	29,00	13,77
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	22,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Total	lei			10 658,01
74	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			20,12
						18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			211,31
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			20,42
						9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010107	Grund Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			214,46
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,01
						85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Ameștec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Total	lei			1 239,07
77	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,66
						14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		Total	lei			290,40
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			56,17
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			45,94
						38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			482,35
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			56,17
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,55
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380013	vopsea de tip "Matlatex	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
		Total	lei			562,24
82	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20
						4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		Total	lei			25,20
83	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40
						15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
		Total	lei			30,80
84	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc			45,50
						45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
		Total	lei			45,50
85	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc			46,10
						45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	50,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	50,00	0,40
		Total	lei			46,10
86	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50
						66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
		Total	lei			66,50
87	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc			97,30
						16,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,10
	291312450315017	Robinet de de colt 1/2"x1/2"	buc	1,0000	80,00	81,20
		Total	lei			194,60
88	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc			1 300,39
						133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,16
	287511420280018	Sifon pt.lavoar PP	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	70,00	71,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	50,00	15,30
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,53
		Total	lei			1 300,39
89	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc			685,50
						115,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420137019	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			685,50
		1.6. Sala tratamente si cabinetul copilului sanatos				
90	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,62
						32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,50	0,67
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			692,67
91	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			119,40
						16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,50	99,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			2 459,61
92	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli gr.2 mm	m2			461,90
						223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	120,00	9,00
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	102,00	17,85
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,50	17,06
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	30,00	15,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	270,00	20,25
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	18,00	9,90
	252311671634655	Covor P.V.C. medicinal gr.2 mm omogen	m2	1,0500	280,00	147,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	22,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			9 515,13
93	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			20,12
						18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 370,51
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			20,42
						9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010107	Grund Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 390,94
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,01
						85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 036,35
96	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,66 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 883,43
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			364,33
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			45,94 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			3 128,29
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			364,33
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,55 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380013	vopsea de tip "Matllatex	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			3 646,54
101	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			1 914,33 77,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	70,00	73,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	100,00	21,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	150,00	10,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	4,20	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			32 735,04
102	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			33,60
103	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			30,80
104	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc			45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
		<i>Total</i>	lei			91,00
105	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc			46,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	50,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	50,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			92,20
106	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
		<i>Total</i>	lei			66,50
107	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc			97,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,10
	291312450315017	Robinet de de colt 1/2"x1/2"	buc	1,0000	80,00	81,20
		<i>Total</i>	lei			194,60
108	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc			1 300,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,16
	287511420280018	Sifon pt.lavoar PP	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	70,00	71,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	50,00	15,30
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,53
		<i>Total</i>	lei			1 300,39
109	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc			685,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420137019	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			685,50
		1.7. Cabinet medic de familie 1				
110	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			20,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			615,82
111	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			20,43
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010107	Grund Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			625,01
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Total	lei			3 611,04
113	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,66 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		Total	lei			846,30
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			163,71
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			45,94 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		Total	lei			1 405,67
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			163,71
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,55 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380013	vopsea de tip "Mattlatex	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05
		Total	lei			1 638,54
118	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		Total	lei			16,80
119	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
		Total	lei			30,80
120	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc			45,50 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
		Total	lei			45,50
121	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc			46,10 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0040	50,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	50,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			46,10
122	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorile	buc			66,50
						66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
		<i>Total</i>	lei			66,50
123	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc			97,30
						16,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,10
	291312450315017	Robinet de de colt 1/2"x1/2"	buc	1,0000	80,00	81,20
		<i>Total</i>	lei			194,60
124	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc			1 300,39
						133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,16
	287511420280018	Sifon pt.lavoar PP	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	70,00	71,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	50,00	15,30
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,53
		<i>Total</i>	lei			1 300,39
125	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc			685,50
						115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420137019	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			685,50
		1.8. Cabinet medic de familie 2				
126	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,63
						32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,50	0,67
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			467,39
127	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			119,40
						16,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	70,00	16,38
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,50	99,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			1 659,65
128	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli gr.2 mm	m2			461,90
						223,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	120,00	9,00
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	102,00	17,85
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,50	17,06
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	30,00	15,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	270,00	20,25
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	18,00	9,90
	252311671634655	Covor P.V.C. medicinal gr.2 mm omogen	m2	1,0500	280,00	147,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	22,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			6 420,41

1	2	3	4	5	6	7
129	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			20,12 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			1 024,36
130	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			20,42 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010107	Grund Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			1 039,63
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,01 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Total	lei			6 006,60
132	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,66 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		Total	lei			1 407,73
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			272,31
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			45,94 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		Total	lei			2 338,19
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			272,31
136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,55 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380013	vopsea de tip "Mattlatex	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
		Total	lei			2 725,54

1	2	3	4	5	6	7
137	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupătoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau înlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician în constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		Total	lei			25,20
138	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician în constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
		Total	lei			30,80
139	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc			35,00 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
		Total	lei			35,00
140	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar montarea, radiator existent)	buc			35,45 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	50,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	50,00	0,30
		Total	lei			35,45
141	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
		Total	lei			66,50
142	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc			97,30 16,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,10
	291312450315017	Robinet de de colt 1/2"x1/2"	buc	1,0000	80,00	81,20
		Total	lei			194,60
143	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc			1 300,39 133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,16
	287511420280018	Sifon pt.lavoar PP	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	70,00	71,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	50,00	15,30
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,53
		Total	lei			1 300,39
144	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc			685,50 115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420137019	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
		Total	lei			685,50
		1.9. Sala de odihna personal				
145	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			20,13 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			430,68
146	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog într-un strat, la pereti	m2			20,42 9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80

1	2	3	4	5	6	7
	24302261010107	Grund Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			437,09
147	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,01 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Total	lei			2 525,37
148	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,66 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		Total	lei			591,85
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			114,49
150	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			45,94 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		Total	lei			983,04
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			114,49
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,55 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380013	vopsea de tip "Matlalex	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
		Total	lei			1 145,90
153	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		Total	lei			16,80
154	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
		Total	lei			15,40

1	2	3	4	5	6	7
155	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc			35,00 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
		Total	lei			35,00
156	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (doar montarea, radiator existent)	buc			35,45 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	50,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	50,00	0,30
		Total	lei			35,45
157	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
		Total	lei			66,50
158	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc			97,30 16,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,10
	291312450315017	Robinet de de colt 1/2"x1/2"	buc	1,0000	80,00	81,20
		Total	lei			194,60
159	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc			1 300,39 133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,16
	287511420280018	Sifon pt.lavoar PP	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	70,00	71,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	50,00	15,30
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,53
		Total	lei			1 300,39
160	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc			685,50 115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420137019	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
		Total	lei			685,50
		1.10. Coridor				
161	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			56,22 54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	70,00	27,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			1 911,65
162	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			22,52 21,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			765,85
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare "Betohgpuht" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530316	Amorsa-grund "Betohgpuht" sau analog	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			184,57
164	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau	kg			23,03

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 35 m, la placi. (VR 100x100 dn4)				2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100164	Plase sudate VR 100x100 dn4	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
		Total	lei			783,02
165	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			95,58
						49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,50	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,20
		Total	lei			3 249,89
166	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2			372,09
						77,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,08
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,00	19,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	29,00	12,01
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		Total	lei			12 651,00
167	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			204,47
						35,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	150,00	160,65
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,00	1,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	15,00	1,58
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			8 035,57
168	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			20,13
						18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			2 887,94
169	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			20,43
						9,80
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261010107	Grund Supraton Lux Biocid	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			2 930,99
170	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			118,01
						85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Total</i>	lei			16 934,16
171	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,66 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			3 968,74
172	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			767,73
173	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			45,94 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			6 591,93
174	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			767,73
175	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlutex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,55 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380013	vopsea de tip "Matlutex	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05
		<i>Total</i>	lei			7 684,00
176	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			16,80
177	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			77,00
178	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar manopera, pentru montarea ulterioara)	buc			45,50 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
		<i>Total</i>	lei			45,50
179	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (doar montarea, radiator existent)	buc			46,10 45,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	50,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	50,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			46,10
		1.11. Bloc sanitar				
180	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50
						66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,50
		<i>Total</i>	lei			133,00
181	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			77,00
						77,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	70,00	77,00
		<i>Total</i>	lei			231,00
182	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4". (Robinet de de colt 1/2"x1/2")	buc			97,30
						16,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,10
	291312450315017	Robinet de de colt 1/2"x1/2"	buc	1,0000	80,00	81,20
		<i>Total</i>	lei			389,20
183	SC07B1	Vas pentru closet cu iesire laterala, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc., asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas.	buc			3 414,90
						294,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	70,00	294,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 000,00	2 080,60
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	500,00	515,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	82,40
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	82,40
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	51,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	154,50
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	100,00	103,00
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	100,00	51,50
		<i>Total</i>	lei			10 244,70
184	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., montat pe pedestal cu sifon din PP.	buc			1 300,39
						133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,16
	287511420280018	Sifon pt.lavoar PP	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	70,00	71,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	50,00	15,30
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	150,00	154,53
		<i>Total</i>	lei			2 600,78
185	SD04A	Baterie amestecatoare cromata cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere	buc			685,50
						115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420137019	Baterie amestecatoare pt. lavoar cromata	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			1 371,00
		1.12. Acces cladire (Vestibul)				
186	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			56,23
						54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	70,00	27,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			983,94
187	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			22,53
						21,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			394,19
188	CN53A	Grunduirea suprafețelor exterioare "Betohgputh" sau analog	m2			5,35
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031e	Amorsa-grund "Betohgputh"	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			93,63
189	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci. (VR 100x100 dn4)	kg			23,03
						2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100164	Plase sudate VR 100x100 dn4	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
		Total	lei			605,70
190	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.	m2			95,59
						49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	22,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,20
		Total	lei			1 672,74
191	CG47D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adeziv	m2			372,09
						77,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2661112800700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,07
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,00	19,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	29,00	12,01
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		Total	lei			6 511,52
192	CI14A	Elemente liniare din plăci din gresie ceramică aplicate cu adeziv	m			204,47
						35,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	28741116312500	Elemente liniare din gresie ceramică, gresie portelanată sau faianță	m	1,0200	150,00	160,65
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramică	kg	0,3500	3,00	1,10
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	15,00	1,58
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Mășină de tăiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			1 349,50
193	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din cărămidă plină, BCA, blocuri ceramice sau din beton ușor, cărămizi GVP.	m3			280,00
						276,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	70,00	245,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	22,50	2,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			392,00
194	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor cu "Betohgpuht"	m2			5,35
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031e p	Amorsa-grund "Betohgpuht"	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			113,95
195	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. (VR 100x100 dn3)	kg			24,08
						3,15
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	70,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100195	Plase sudate VR 100x100 dn3	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
		Total	lei			512,92
196	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			151,48
						119,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	70,00	93,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	70,00	25,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,50	23,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,50	0,16
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,04
		Total	lei			3 226,57
197	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm)	m2			34,83
						22,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	70,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	4,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	22,50	0,01
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 000,00	12,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	100,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,02
		Total	lei			741,96
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310e	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			113,95
199	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata peretilor, lipit cu adeziv pe baza de ciment (Nota: norma de consum la adeziv 4kg/m2)	m2			24,36
						14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	24621061101325	Adeziv pe baza de ciment	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		Total	lei			518,79
200	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			26,08
						8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	42,00	17,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			555,50
201	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			182,21
						85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	42,00	96,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,00	0,12
		Total	lei			3 881,08
202	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Tavane din gips carton 12.5mm)	m2			325,59
						133,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	70,00	133,70
	26621027010001	Placi ghips-carton gr.12,5 mm	m2	1,0500	131,25	137,81
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	7,25	6,66
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,50	23,10
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,19
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,65
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	30,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,47
		Total	lei			3 223,31
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,35
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053032e t	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			52,96
204	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			45,94
						38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		Total	lei			454,77
205	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,35
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053032e t	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			52,96
206	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,55
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380020 4	Vopsea lavabila	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05
		Total	lei			530,11
207	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava patrata 100x100- 3 buc)	kg			50,44
						14,70

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,43
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,20	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			6 203,95
208	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115	t			1 463,66 450,81
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	70,00	450,81
	2430116100000pf	Email PF-115	kg	7,8000	80,00	623,98
	2430226100814gf	Grund GF-021	kg	3,9000	60,00	233,98
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	60,00	33,01
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	60,00	116,99
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
		<i>Total</i>	lei			180,03
209	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza (Ancora LM 12/10x100mm)	buc			25,50 10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2874136313300an	Ancora LM 12/10x100mm)	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			306,00
210	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			1 914,33 77,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	70,00	73,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	100,00	21,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	150,00	10,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	4,20	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			47 092,52
		1.13. Nisa inventar tehnic si spatiu pentru depozitarea temporara deseuri medicale				
211	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			56,22 54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	70,00	27,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			1 315,66
212	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			22,52 21,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			527,08
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare "Betohepuht" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031e	Amorsa-grund "Betohepuht"	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			125,19
214	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau	kg			23,03

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 35 m, la placi. (VR 100x100 dn4)				2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100164	Plase sudate VR 100x100 dn4	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
		Total	lei			538,88
215	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			95,58 49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,50	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,20
		Total	lei			2 236,68
216	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi	m2			372,09 77,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	70,00	77,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,07
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,00	19,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	29,00	12,01
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		Total	lei			8 706,86
217	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			204,47 35,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	150,00	160,65
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,00	1,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	15,00	1,57
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			1 369,94
218	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP.	m3			280,00 276,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	70,00	245,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	22,50	2,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
		Total	lei			560,00
219	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor cu "Betohgpuht"	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031e p	Amorsa-grund "Betohgpuht"	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			121,98
220	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. (VR 100x100 dn3)	kg			24,08 3,15

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	70,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100195	Plase sudate VR 100x100 dn3	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
		Total	lei			823,53
221	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			151,48 119,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	70,00	93,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	70,00	25,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,50	23,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	280,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,50	0,16
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,04
		Total	lei			3 453,80
222	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1 cm)	m2			34,83 22,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	70,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	4,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	22,50	0,01
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 000,00	12,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	100,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,02
		Total	lei			794,21
223	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	241658610530310e	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			121,98
224	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata peretilor, lipit cu adeziv pe baza de ciment (Nota: norma de consum la adeziv 4kg/m2)	m2			24,36 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	24621061101325	Adeziv pe baza de ciment	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
		Total	lei			555,33
225	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			26,08 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	42,00	17,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			594,62
226	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			182,21 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	42,00	96,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,00	0,12
		Total	lei			4 154,39
227	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Tavane din gips carton 12.5mm)	m2			326,55 133,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	70,00	133,70

1	2	3	4	5	6	7
	26621027010001	Placi ghips-carton gr.12,5 mm	m2	1,0500	131,25	138,50
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	7,25	6,70
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	10,50	23,22
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,81
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,81
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,91
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	30,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
		Total	lei			5 028,80
228	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053032et	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			82,39
229	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			45,94 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		Total	lei			707,43
230	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,35 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053032et	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			82,39
231	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,55 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800204	Vopsea lavabila	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
		Total	lei			824,62
232	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava patrata 100x100- 3 buc)	kg			50,44 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,43
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,20	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
		Total	lei			6 203,95
233	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115	t			1 463,66 450,81
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	70,00	450,81
	2430116100000pf	Email PF-115	kg	7,8000	80,00	623,98
	2430226100814gf	Grund GF-021	kg	3,9000	60,00	233,98

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	60,00	33,01
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	60,00	116,99
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
		<i>Total</i>	lei			180,03
234	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza (Ancora LM 12/10x100mm)	buc			25,50 10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2874136313300an	Ancora LM 12/10x100mm)	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			306,00
235	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi.	m2			1 914,33 77,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	70,00	73,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	100,00	21,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	150,00	10,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	4,20	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			47 858,25
		1.14. Acces subsol				
236	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			402,13 385,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	70,00	105,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,13
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			1 085,74
237	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv	m3			157,50 157,50
	9310060019901	Chesonier	h-om	2,2500	70,00	157,50
		<i>Total</i>	lei			614,25
238	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi	m3			39,90 39,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	70,00	39,90
		<i>Total</i>	lei			127,68
239	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			582,55 69,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,30
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	400,00	168,00
		<i>Total</i>	lei			233,02
240	CC01E	Armaturi din otel beton Bp-I d=5 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg			23,41 4,69
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	70,00	4,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,21
	27106021000001	Otel beton Bp-I d=5 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,10	0,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
		Total	lei			297,26
241	CC01E	Armături din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg			23,40 4,69
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	70,00	4,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,21
	27106021000002	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,10	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
		Total	lei			526,60
242	CC01F1	Armături din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg			22,70 3,99
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	70,00	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,21
	27106022000003	Otel beton B500B diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,10	0,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
		Total	lei			1 777,80
243	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			143,15 84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	70,00	73,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	60,00	0,30
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,00	1,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	50,00	1,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	350,00	35,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 800,00	13,30
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,00	1,90
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
		Total	lei			1 660,54
244	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			2 362,95 308,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	26631021000001	Beton C16/20	m3	1,0250	1 800,00	1 872,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	22,50	2,29
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		Total	lei			6 379,97
245	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			50,44 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,42
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,20	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
		Total	lei			10 087,72
246	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115	t			1 463,70 450,80

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	70,00	450,80
	2430116100000pf	Email PF-115	kg	7,8000	80,00	624,00
	2430226100814gf	Grund GF-021	kg	3,9000	60,00	234,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	60,00	33,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	60,00	117,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,90
		<i>Total</i>	lei			292,74
247	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta	m2			608,17 108,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	70,00	101,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	180,00	217,35
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,75
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	50,00	262,50
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,20	1,05
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	15,00	2,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	30,00	0,66
		<i>Total</i>	lei			2 432,69
248	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			4 882,50 308,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	70,00	247,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	70,00	18,90
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	4 500,00	4 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	4,20	1,18
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	85,00	11,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,50	3,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	280,00	1,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	60,00	42,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,50	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	600,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			8 788,50
		1.15. Pereu				
249	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (pereu)	m3			402,13 385,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	70,00	105,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,50	1,13
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			2 734,45
250	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv	m3			157,50 157,50
	9310060019901	Chesonier	h-om	2,2500	70,00	157,50
		<i>Total</i>	lei			1 071,00
251	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t	100m2			682,60 632,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	70,00	632,10

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	22,50	22,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,4000	20,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			464,17
252	TsC54C	Strat de fundație din piatră spartă (h-100mm)	m3			720,55 69,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,30
	142110220006844	Piatră spartă	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	400,00	168,00
		<i>Total</i>	lei			4 899,74
253	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci. (VR 100x100 dn4)	kg			23,03 2,10
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	70,00	1,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100164	Plase sudate VR 100x100 dn4	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sîrmă din otel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macară	h-ut	0,0006	600,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			3 132,08
254	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			2 362,97 308,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	26631021000005	Beton C16/20	m3	1,0250	1 800,00	1 872,69
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	22,50	2,28
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacară 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			16 068,21
255	DE16A	Montarea rigole din beton armat 16cm x 6cm x 35cm	buc			71,35 21,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	70,00	21,00
	26661228006116	Rigole din beton armat 16cm x 6cm x 35cm	buc	1,0070	50,00	50,35
		<i>Total</i>	lei			2 996,70
256	DE09A	Borduri prefabricate din beton pentru trotuare, avînd dimensiunile 1000x200x80 mm	m			228,69 54,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	70,00	12,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2663102100001	Beton	m3	0,0530	1 600,00	84,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	2,50	10,40
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	280,00	3,36
	2666122800310a	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80 mm	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	22,50	0,16
		<i>Total</i>	lei			15 551,09
		1.16. Evacuarea gunoierului				
257	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, avînd peste 25 kg, pe distanță de 50 m	t			207,20 207,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	70,00	207,20
		<i>Total</i>	lei			11 354,56
258	TsH92B	Încărcarea în auto: gunoi	t			77,70 77,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
		<i>Total</i>	lei			4 257,96

1	2	3	4	5	6	7
259	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			154,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	600,00	154,80
		Total	lei			8 483,04
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Sala de proceduri				
260	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,00 2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
		Total	lei			27,65
261		Intrerupator cu o clape	buc			80,00 0,00
	aa	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
262	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 024,00 3 024,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
		Total	lei			151,20
263		Priza dubla	buc			80,00 0,00
	aaaa	Priza dubla	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			400,00
264	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 830,00 11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
		Total	lei			236,60
265		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			600,00 0,00
	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			1 200,00
266	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (Conditioner existent)	buc			2 580,54 245,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	70,00	245,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	100,00	525,00
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	60,00	31,50
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	40,00	84,00
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspuat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	30,00	315,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,80	12,60
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	150,00	787,50
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	80,00	420,00
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	60,00	11,09
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	150,00	141,75
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
		Total	lei			2 580,54
		2.2. Sala imunizari				
267	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,00 2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
		Total	lei			27,65
268		Intrerupator cu o clape	buc			80,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	aa	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
269	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 024,00
						3 024,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
		Total	lei			90,72
270		Priza dubla	buc			80,00
						0,00
	aaaa	Priza dubla	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			240,00
271	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 830,00
						11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
		Total	lei			118,30
272		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			600,00
						0,00
	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			600,00
		2.3. Sala triaj				
273	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,00
						2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
		Total	lei			27,65
274		Intrerupator cu o clape	buc			80,00
						0,00
	aa	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
275	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 024,00
						3 024,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
		Total	lei			151,20
276		Priza dubla	buc			80,00
						0,00
	aaaa	Priza dubla	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			400,00
277	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 830,00
						11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
		Total	lei			236,60
278		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			600,00
						0,00
	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			1 200,00
		2.4. Sala asistente medicale				
279	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,00
						2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
		Total	lei			27,65
280		Intrerupator cu o clape	buc			80,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	aa	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
281	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 024,00
						3 024,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
		Total	lei			211,68
282		Priza dubla	buc			80,00
						0,00
	aaaa	Priza dubla	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			560,00
283	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 830,00
						11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
		Total	lei			236,60
284		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			600,00
						0,00
	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			1 200,00
285	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (Conditioner existent)	buc			2 580,54
						245,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	70,00	245,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	100,00	525,00
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	60,00	31,50
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	40,00	84,00
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	30,00	315,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,80	12,60
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	150,00	787,50
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	80,00	420,00
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	60,00	11,09
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	150,00	141,75
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	10,00	3,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	20,00	2,80
		Total	lei			2 580,54
		2.5. Sala examenari profilactice ginecologice				
286	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,00
						2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
		Total	lei			27,65
287		Intrerupator cu o clape	buc			80,00
						0,00
	aa	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
288	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 024,00
						3 024,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
		Total	lei			151,20
289		Priza dubla	buc			80,00
						0,00
	aaaa	Priza dubla	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			400,00

1	2	3	4	5	6	7
290	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 830,00 11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
		Total	lei			236,60
291		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			600,00 0,00
	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			1 200,00
		2.6. Sala tratamente si cabinetul copilului sanatos				
292	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			868,00 868,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	70,00	868,00
		Total	lei			43,40
293		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5MM2	m			20,00 0,00
	nnn	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5MM2	m	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			100,00
294	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			3 214,80 1 287,20
	1	Muncitor	h-om	18,3900	70,00	1 287,20
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	50,00	50,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,80	240,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	15,00	1 500,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	10,00	68,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	10,00	68,80
		Total	lei			160,74
295	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,00 2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
		Total	lei			27,65
296		Intrerupator cu o clape	buc			80,00 0,00
	aa	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
297	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 024,00 3 024,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
		Total	lei			211,68
298		Priza dubla	buc			80,00 0,00
	aaaa	Priza dubla	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			560,00
299	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 830,00 11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
		Total	lei			354,90
300		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			600,00 0,00
	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
		2.7. Cabinet medic de familie 1				
301	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,00 2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
		Total	lei			27,65
302		Intrerupator cu o clape	buc			80,00 0,00
	aa	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
303	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 024,00 3 024,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
		Total	lei			90,72
304		Priza dubla	buc			80,00 0,00
	aaaa	Priza dubla	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			240,00
305	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 830,00 11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
		Total	lei			236,60
306		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			600,00 0,00
	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			1 200,00
		2.8. Cabinet medic de familie 2				
307	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,00 2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
		Total	lei			27,65
308		Intrerupator cu o clape	buc			80,00 0,00
	aa	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,00
309	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 024,00 3 024,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
		Total	lei			151,20
310		Priza dubla	buc			80,00 0,00
	aaaa	Priza dubla	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			400,00
311	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 830,00 11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
		Total	lei			236,60
312		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			600,00 0,00
	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 200,00
		2.9. Sala de odihna personal				
313	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,00
						2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
		<i>Total</i>	lei			27,65
314		Intrerupator cu o clape	buc			80,00
						0,00
	aa	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
315	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 024,00
						3 024,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
		<i>Total</i>	lei			90,72
316		Priza dubla	buc			80,00
						0,00
	aaaa	Priza dubla	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
317	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 830,00
						11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
		<i>Total</i>	lei			118,30
318		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			600,00
						0,00
	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
		2.10. Coridor				
319	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 765,00
						2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
		<i>Total</i>	lei			110,60
320		Intrerupator cu o clape	buc			80,00
						0,00
	aa	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			320,00
321	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 830,00
						11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
		<i>Total</i>	lei			591,50
322		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			600,00
						0,00
	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,00
		2.11. Nisa inventar tehnic si spatiu pentru depozitarea temporara deseuri medicale				
323	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			868,00
						868,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	70,00	868,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			434,00
324		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5MM2	m			20,00
	nnn	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x1,5MM2	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
325		Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5MM2	m			25,00
	nnn2	Cablu electric BBΓHΓ-LSLT 3x2,5MM2	m	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			625,00
326	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm. (Canal PVC 16x16mm)	100 m			3 214,90
	1	Muncitor	h-om	18,3900	70,00	1 287,30
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	50,00	50,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,80	240,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	15,00	1 500,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	10,00	68,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	10,00	68,80
		<i>Total</i>	lei			1 607,45
327	08-03-591-1	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc			2 765,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
		<i>Total</i>	lei			27,65
328		Intrerupator cu o clape	buc			80,00
	aa	Intrerupator cu o clape	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
329	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 024,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 024,00
		<i>Total</i>	lei			90,72
330		Priza dubla	buc			80,00
	aaaa	Priza dubla	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
331	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
		<i>Total</i>	lei			118,30
332		Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc			600,00
	aaaa2	Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			600,00

APROBAT:

Intocmit
MAGDA SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
I.M.S.P. Centrul de Sanatate Hrusova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.